令和 7年 6月 27日

各 位

玉東町企画財政課長

回答書

木葉駅前活性化施設指定管理者募集要項「１１（４）②」に基づき提出のあった質問書に記

載のあった各質問に対し、下記のとおり回答します。

記

№ 質問内容 回答

1
前事業者使用時の月々の電気代を教えて

ください

別添資料１のとおりです。

2
前事業者使用時の決算書（収支報告書）を

みることはできますか

前指定管理者に問い合わせたところ、決算

の確定ができていないとのことでした。

3

現在置いてある備品（冷蔵庫、ストッカー

等）を使用してよいものを教えてくださ

い。

別添資料２をご参照ください。前指定管理

者の残置物については、次の指定管理者の

準備行為に影響がでないよう撤去される予

定です。

4

前年度の施設利用者の実績を教えてくだ

さい

前指定管理者に確認したところ、施設利用

者の実績は不明とのことです。しかし、貸館

事業の受付件数は月平均で 20 件程度との

情報がありました。

5

今年度のイベントスケジュールと集客見

込みを教えてください。

毎年 12月初旬頃、広場にてヒカリノコノハ

と名付けたイルミネーションの点灯式と併

せたピアノコンサートを実施しており、そ

の際は 18 時から 20 時で 500 人程度の来場

者があります。他のイベントに関して、現時

点で実施が確定しているものはありませ

ん。

以上